<@3 haklift

KonaH 3a ykpenBaHe Ha TtoBapu 50 mm /| LC 1700 Kr
/10 m

WHdopmauus 3a npoaykTa

BrCOKOKAUECTBEH KO/laH 3a yKpensaHe Ha ToBapu, 060pyBaH C TPECUOTKa, NpeAHa3HauYeH 3a KaM1MOHU.

SV2000102P: pa3scacoBka Ha Ape6HO ¢ 6apkos
SV2000102H: pa3dracoska Ha epo

Bcunukmn KonaHw 3a ykpenBaHe Ha ToBapy ca HaJIMyHU KaTo MoAeNn, CbCTaBeHn OT 1 uam OT 2 YacTy C pa3Mepu 1 Kpauvia no n3bop Ha

KNVeHTa.
Mpou3BeaeHn ca B HawaTa co6CTBEHA ThkauHa (habpyka, pasnosioxeHa BbB PUHNAHANS.

Bcunukmn cuctemu 3a ykpensaHe Ha ToBapu, npoussesern ot Haklift, ca B cboTBeTcTBME € HOBMSA EBponelicku ctaHaapT EN 12195-2
BK/IOUMTE/HO M CTOMHOCTMTE Ha KanauuteTa Ha HaToBapBaHe! B pamkute Ha EBponelickus cbto3 ce n3nonssa TepMuHbT LASHING
CAPACITY (LC).

Marepuan: KonaH - 100% nonuectep / MeTasIHUTE YaCTU Ca XPOMUPAHN B XbTO
MapkupoBka: CbrnacHo pefieBaHTHUAT CTaHdapT

Mokputme: LIBAT Ha KonaHa: CuH

Cranpgapt: EN 12195-2



MpoaykroB HOMep

SV2000102H

SV2000102P

SVKKP2000
SVKKP20005IXI

SVTP2000

Kop,

SV2000102H

SV2000102P

SVKKP2000

SVKKP20005IXI

SVTP2000

Pa6oTtHo ycunue (LC) daN

1700
1700
1700
1700

1700

Pa3kbcBallo ycunue
TOH

LLnpoumnHa neHta, Mm

50
50
50
50

50

Mogen

2-yactu

2-yactu

Short part-1

Short part-1

Long part

HakpaiiHuk

Wire hook double

Wire hook double

Wire hook double
Wire hook double with latch

Wire hook double

AbmkuHa
M

0,5+9,5

0,5+9,5

0,5

0,5

9,5

OnakoBka Delivery time
op.

10 1
10 1
1 1
1 7
1 1



	Колан за укрепване на товари 50 мм / LC 1700 кг / 10 м

